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Donemi:  Giz

Optisyenlik — Butunleme Sinav Programi

TARIH

23.01.2023

24.01.2023

25.01.2023

26.01.2023

27.01.2023

GUN

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

SAAT

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

10:00

13:00

14:00

13:00

14:00

15:00

11:00

13:00

14:00

11:00

12:00

13:00

DERSIN ADI

I. SINIF Il. SINIF

Magaza
Y&netimi

Marka Stratejileri

AtatUrk llkeleri ve
inkilap Tarihi-|

TOrk Dili -1

Optisyenlige Giris

Optisyenlik — 1
Mesleki Yabanci
Dil
ingilizce - |
Matematik
Optisyenlik
Sektoro
Bilgi ve iletisim
Teknolojileri
Genel isletme
Optisyenlik
Meslek

Uygulamalari
Alan Disi Secmeli

Dersler
Fizik
Geometrik Optik —
I
Meslek Efigi
Etkili ve GUzel

Konusma

DERSLIK

D6

D6

Ortak
Derslik

Ortak
Derslik

D7

D7

D6

Ortak
Derslik

Ortak
Derslik

D6

Ortak
Derslik

D7

D6

D1
D7
D7
D6

D6

DERS
SORUMLUSU/GOZETMEN

Ogr. Gér. Merve E. YAKISIKLIER
Ogr. Gér. Merve E. YAKISIKLIER
Ogr. Gor. Meral SAHIN
Ogr. Gér. Cihan OZCELIK

Doc. Dr. Fatin SEN

Doc. Dr. Fatinh SEN

Doc. Dr. Ersin KANTAR
Ogr. Gér. Hasan ARSLAN
Ogr. Gér. Halis Aykut COSKUN

Dog. Dr. Fatin SEN

Ogr. Gér. Esra GUNGOR
ULUTAS

Doc. Dr. Furkan CELEBI

Doc. Dr. Fatinh SEN

Dog. Dr. Yusuf SERT
Ogr. Gér. Merve E. YAKISIKLIER
Ogr. Goér. Merve E. YAKISIKLIER

Ogr. Gér. Merve E. YAKISIKLIER



